



Kollektivet ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 43013181

Årsrapport 24.01.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2023

Christian Lollike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kollektivet ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 43013181

Hjemsted: København

Regnskabsår: 24.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Lollike, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion, distribution og udnyttelse af audiovisuelle værker, herunder, men ikke alene spillefilm og/eller tv-produktioner, samt produktion af teater og indhold i tilværelsen, og efter direktionens skøn - beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser til overskud på 185 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		237.736
Andre finansielle omkostninger		(1.002)
Resultat før skat		236.734
Skat af årets resultat	1	(52.229)
Årets resultat		184.505
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		184.505
Resultatdisponering		184.505

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.
Likvide beholdninger	888.984
Omsætningsaktiver	888.984
Aktiver	888.984

Passiver

	2022
	kr.
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	184.505
Egenkapital	224.505
Skyldig skat	52.229
Anden gæld	12.250
Periodeafgrænsningsposter	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser	664.479
Gældsforpligtelser	664.479
Passiver	888.984

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	184.505	184.505
Egenkapital ultimo	40.000	184.505	224.505

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	52.229
	52.229
